Cap. VI.—2. Propter fornicationem vobisque suam uxorem habeat, vi, 219.—5. Abstinere vos ad tempus, ut vacaret orationi, et iterum revertantur in idipsum, vi, 454.—10. Præcipio non ego, sed Dominus, uxorem a viro non discepero, vi, 456.—28—29. De virginibus autem pre- ceptum Domini non habeo, sed consilium do... Si accep- peris uxorem, non peccasti: si nupserit virgo, non pec- cavit, vi, 447.—29. Tempus jam in collecto est; restat, ut qui uxores habent, tanquam non habentes sint, vi, 417.—

31. Præterit enim figura hujus mundi, v, 451.—32 et 33. Volo autem, vos sine sollicitudine esse.... Qui autem cum uxore et t, sollicitus est, quæ sunt mundi, quomodo pla- ceat uxori, vi, 449.—33. Qui autem cum uxore est, cogi- tat, quæ mundi sunt, vi, 249.—*Ibid.* Qui autem cum uxore est, cogitat, quæ sunt mundi. Propriæ formationem unusquisque sibi uxorem habet, v, 460; vi, 249.

Cap. VIII.—1 et 7. Si quis autem vobis dixerit, hoc est immolatani idolis, nolite manducare, v, 416.—6. Nobis autem unus Deus, m, 512; v, 78.

Cap. IX.—9. Non aliqabis os bovi trituranti, v, 463.—11. Si nos vobis spiritualia seminavimus, magnum est, ut carnalia vestra metamus? v, 464.—24. Omnes quidem cur- runt, sed unus accipit palnum, v, 553.—*Ibid.* Sic currite, ut comprehendatis, iv, 520.—27. Ne si forte aliis prædicaret, reprobus efficeretur, ii, 470.

Cap. X.—1 et 2. Nolo vos ignorare, fratres, quoniam patres nostri omnes sub nube fuerunt, et omnes nubes transierunt, et omnes in Moyse baptizati sunt in nube, et in mari, ii, 536.—4. Petra autem erat Christus, v, 452.—6. Omnia hec in figura contingebant illis, v, 552.

Cap. XI.—1. Imitatores mei estoate, sicut et ego Christi, ii, 479.—5. Caput Christi Deus, vi, 151.—14. Vir qui pape, si commixtus nutratur, iguominius est illi, vi, 445.—24. Probet se homo, et sic de pane illo edat, et de calice bibat, vi, 177.

Cap. XII.—2. Quoniam cum gentes essetis, iii, 375.—4 seqq. Divisiones hominorum sunt, idem autem spiritus, et divisiones operationum sunt, idem vero Deus, v, 78.—11. Divisa charismata, et dona Spiritus sancti gratia- distributis, v, 482.—*Ibid.* Hoc autem omnia operatur unus, atque idem Spiritus, dividens singulis, prout vult, ii, 309.—29. Numquid omnes habent donationes saudio- num? vi, 443.

Cap. XIII.—1. Si linguis hominum loquar, et angelorum, ii, 359.—8. Sive linguis cœsabunt, iii, 399.—12. Nunc video ut per speculum in senigante, tunc autem facie ad- faciem, v, 399.

Cap. XIV.—15. Psallam spiritu, psallam et mente, vi, 287.—22. Lingua in signum sunt non fidelibus, sed infidelibus, vi, 180.

Cap. XV.—9. Ego sum minimus apostolorum omnium, vi, 333.—42 et seqq. Illoc corpus seminaritur in corruptione, surgit in incorruptionem... Et mortale hoc induere immortalitatem, vi, 610.—33. Dum corruptibile hoc induerit in- corruptioninem, vi, 185.

Cap. XVI.—13. State in fide, iv, 520.

AD CORINTHIOS II.

Cap. II.—Vers. 14. Deo autem gratias, qui trium bat nos in Christo Jesu, et odorem justitiae suæ manifestat per nos in omni loco, v, 403.

Cap. III.—3. Non in tabulis lapideis, sed in tabulis cordis carnalibus, v, 582.—5. Non sumus sufficientes cogitare aliquid ex nobis, quasi ex nobis, sed sufficientes nostra ex Deo est, v, 102.—16. Cum transieritis ad Christum, au- ferrete velamen, vi, 417.

Cap. IV.—7. Habemus thessarum istum in vasis fictili- bus, vi, 297.

Cap. V.—17. Si qua in Christo nova creatura, vetera transierunt, erat facta sunt nova, iii, 239; v, 104.—21. Quia cum peccatum non cognovissem, ipse pro nobis peccatum faciens est, vi, 50.

Cap. VI.—2. Quia ecce nunc tempus acceptabilis, erco- nunc di s salutis, vi, 199.—11. Cor nostrum dilatatuin est, v, 287.

Cap. VIII.—9. Cum esset dives, pauper factus est, ut illius inopia nos divites essemus, m, 528.

Cap. IX.—7. Hilarem enim datorem diligit Deus, v, 410, 512; vi, 338, 333.

Cap. XI.—2. Despondi enim vos uni viro virginem castam exhibere Christo, v, 421.—3. Metum, ne sicut serpens Eym seduxit astutia sua, sic sensus vestri corrumperunt, v, 273.—20. Sustinetis enim, si quis vos accipit, iv, 98; vi, 465.—29. Quis inflatur, et ego non inflatur? Quis scandalizatur, et ego non uero? ii, 365.

Cap. XII.—7. Angelus Satanae, qui me colaphizet, i, 65; ii, 54; v, 550; vi, 263, 274, 592.

Cap. XIII.—3. An experimentum quaesitur ejus qui in me loquitor? Christus non inflatur, sed potens est in vobis; nam eis crucifixus est ex infirmitate nostra, sed vivit ex virtute Dei, ii, 530.

AD GALATAS.

Cap. II.—Vers. 9. Dextras dederunt mihi, et Barnabæ sociatis, iv, 12.

Cap. V.—22. Fructus autem spiritus est charitas, gau- dium, pax, longanimitas, bonitas, mansuetudo, continentia, castitas, v, 272.

AD EPHESIOS.

Cap. II. — *Vers. 8.* Gratia enim Dei salvati emis per fidem, vi, 533. — 14. Ipsi est iuxta mortis, qui fecit utriusque unum, i, 58. — 17. Evangelizavit pacem his qui longe, et pacem his qui prope, vi, 63. — 19. Non enim peregrini et hospites, sed estis cives sanctorum, et dominici Dei, adiutati super fundationem apostolorum et prophetarum, v, 20. — 21. Super omnes principiam, et potestatum, et virtutem, et dominationem, vi, 533.

Cap. III. — 8. Ego enim sum nolis lignis apostolorum.... nulli minimo omnium sanctorum, iii, 533.

Cap. IV. — 3. Studentes servare uerbum spiritus in vinculo pacis, v, 209. — 8. Ascendens in altum, captivam exit captivitatem, v, 519. — 31. Et clamor infernus a totis tunc domini malitiis, vi, 220.

Cap. V. — 8. Fuisis aliquando tenebrae, sicut autem lux de Domino, v, 302 — 10. Implemisi spiritu, inquentes vobis psalmis, et hymnis, et cantibus spiritualibus, ii, 530; vi, 247. — 27. Ut exhiberet sibi gloriosam Ecclesiam, non habentem maculam, aut rugam, v, 404. — 32. Sacramentum hoc magnum est, ego autem dico, in Christo et in Ecclesia, v, 271.

Cap. VI. — 12. Non est nobis collectatio adversus carnem et sanguinem, sed adversus principes et potestates hujus arietis, adversus mundi rectores tenebrarum harum, vi, 505. — 15. Calceati pedes in praeparationem Evangelii pacis, iii, 325; v, 408.

AD PHILIPPENSES.

Cap. I. — *Vers. 18.* Si e occasione, sive veritate Christus autoritatur, et in hoc gaudeo, sed et gaudebo, v, 527.

Cap. II. — 6 *et seqq.* Qui cum in forma Dei esset, non rapiens arbitratum est esse se equali in Deo.... Ut homo humilio levit semetipsum, factus obediens usque ad mortem, mortem autem crucis, ii, 528, 530; v, 271; vi, 14.

Cap. IV. — 4. Gaudete in Domino, v, 535. — 7. Pax Dei, quae excepit omnem seum, v, 530; vi, 120.

AD COLOSSENTES.

Cap. I. — *Vers. 16.* Sive Throni, sive Dominationis, sive Principatus, sive Potestatis, vi, 533. — 17. Primogenitus omnis creature, ipse est ante omnes, et omnia in illo consistant, ii, 528. — 18. Ipse est caput corporis Ecclesie, ii, 528.

Cap. III. — 5. Mortificaverit membra sua, quae sunt super terram, v, 512. — 10. Mortificate membra vestra, quae sunt super terram, fornicationem, inuunditiam, luxuriam, concupiscientiam malam, et avaritiam, quae est idolorum servitus, v, 531, 538.

AD THESSALONICENSES I.

Cap. II. — *Vers. 7.* Facti sumus parvuli in medio vestrum, tanquam si nutrix forat pullos suos, vi, 526.

Cap. V. — 2. Quia dies Domini, sicut fur, ita in nocte veniet, vi, 534. — 12. Fratres, regnamus vos, ut cognoscatis eos, qui in vobis laborant, et praesunt vobis in Domino, o, vi, 261. — 17. Orate sine intermissione, ii, 289; v, 533.

AD THESSALONICENSES II.

Cap. II. — *Vers. 4.* Qui adversatur, et extollitur supra omne, quod dicitur Deus, aut quod colitur, vi, 136. — 10. Quoniam charitatem veritatis Dei non recuperant, ut solvi dicunt, impedit illis Dei spiritum erroris, vi, 219.

Cap. III. — 8. Neque panem gratias manducavimus, sed in labore et fatigacione, nocte et die operantes. Qui non vult laborare, non manducet, vi, 530. — 12. Operantes sicut panem mandudent.... Sei in labore et fatigacione, die ac nocte operantes, ne quem vestrum gravaremus, vi, 531, 536.

AD TIMOTHEUM I.

Cap. I. — *Vers. 8.* Bona est enim lex, si quis ea legitime uirgat, v, 507.

Cap. II. — 3. Observeo igitur priorem omnium fieri observationes, postulationes, gratiarum actiones pro omnibus hominibus, pro regibus, et pro omnibus qui in sublimitate sunt, ii, 530. — 2. Volo ergo, primo omnium fieri deprexionem, mortificationem.... Qui omnes homines vult salvos fieri, et ad agnitionem veritatis ventre, v, 549. — 3. Hoc enim bonum, et acceptum est coram Salvatore nostro Deo qui omnes homines vult salvos fieri, et ad agnitionem veritatis ventre, v, 540. — 14. Vir non est seductor, mulier autem seducta in pravactione fuit, vi, 216.

Cap. III. — 2. Oportet episcopum irreprehensibilem esse, ii, 562. — 1b. Unius uxoris virum, vi, 420. — 7. Oportet eum testimonium habere bonum ab eis qui toris sunt, vi, 327. — 8. Discouit similiiter irreprehensibilis, pudicius utique, non bilinguis.... Et sic ministribe, nullum crimen hancentes, vi, 428. — 10. Probentur priuum, et sic mini-

strent, nullum crimen habent, ii, 562. — 15. Ecclesia Dei vivi, quae est columna, et firmamentum veritatis, iii, 346.

Cap. IV. — 1 *et seqq.* Discedent quidam a Deo at tendentes spiritibus errorum.... Quos Deus creavit ad percipiendum, vi, 418.

Cap. V. — 6. Once autem in delictis agit, vivens mortua est, ii, 452. — 9. Virtus eligatur nouus annorum sexaginta, unus in exercitu, vi, 451. — 11. Cum enim luxuriae fuerint in Christo, subirent volunt, habentes damnationem, quia primum fidem iurarent fecerunt, vi, 451. — 13. Similiter autem et oīus diuīt circō domos, vi, 451. — 22. Manus cito nomini imposuerit. Non neophyti, ii, 421. — 23. Vino modico uite, ii, 253. — 25. Quorundam hominum peccata manifesta sunt pœnitentia ad judicium; quodam autem et subsequuntur, ii, 612.

Cap. VI. — 8. Habentes.... contenti estote, i, 68. — 9. Qui volunt divites si ri, lucidunt in temptationem, et laqueum diaboli, et desideria multa, et mœnia, quae immigrunt homines in interitum et perditionem, vii, 216. — 10. Radix omniū malorum cupiditas est: quam quidam appetentes, erraverunt a Deo, ii, 371; vi, 219. — 16. Qui soli habet immortalitatem, iii, 206.

AD TIMOTHEUM II.

Cap. II. — *Vers. 2.* Haec commenda hominibus fidelibus qui idonei sunt et aliis docere, vi, 331. — 3. Neuo militans Deo, implicat se negotiis secularibus, et si placet, cui se probavit, v, 469. — 24. Servum Dominum non oportet diligere, sed mansuetum esse ad omnes, docilem, paternalem, cum modestia corripientem eos qui resistunt veritati, vii, 213.

Cap. III. — 8. Iannus et Mambres restituerunt Moysi, et hi resistunt veritati; homines mente corrupti, reproba circa fidem, sed ultra non proficiunt. Dementia eorum manifesta erit omnibus, sicut et illorum fuit, v, 368. — 12. Omnes enim qui in Christo volunt pie vivere, persecutionem patiuntur, v, 521.

Cap. IV. — 2. Observa in omni patientia et doctrina, vii, 213. — 3. Prudentes auribus, a veritate audium avertent, ad fabulas autem convertentur, ii, 536.

AD TITUM.

Cap. I. — *Vers. 5-7.* Hujus rei gratia reliqui te Crete, ut in qua desunt corrigas.... Oportet enim episcopum sine crimine esse, ii, 426. — 13. Omnia mundia mundis: coquinatis autem, et infidelibus nihil est mundum, quia poluta sunt eorum et mens, et conscientia, vi, 276.

Cap. II. — 3. Non criminatrices, non multo vino servientes, sed parvo utentes, beato docentes, ut prudentius doceant, vi, 451.

AD HEBRAEOS.

Cap. I. — *Vers. 14.* Noene omnes sunt administratori spiritus, in ministerium missi, propter eos qui hereditatem capiunt solutionem, vi, 158.

Cap. IV. — 13. Omnia uida et aperta sunt oculis ejus, i, 68.

Cap. V. — 14. Perfectorum autem est solidus cibus, v, 534.

Cap. IX. — 17. Testamentum in mortuis confirmatur, vi, 200.

Cap. XI. — 6. Sine fide nemo potest placere Deo, omnes enim quondam ex Deo, peccatum est, vi, 192.

JACOBI EPISTOLA.

Cap. I. — *Vers. 8.* Vir duplex animo inconstans est in omnibus viis suis, v.

Cap. II. — 10. Qui in uno ex his offendit, factus est omnium reus. Qui enim dixit: Non merita habeo, ipse dixit: Non occides. Quod si non mecharis, occidas autem, factus es legis transgressor, vi, 612. — 19. Non enim dementes timunt et contremescunt, vi, 594. — 20. Fides sine operibus mortua est, v, 106. — 21. Abraham pater noster ex operibus justificatus est, v, 107.

Cap. III. — 8. Lingua nullus hominum domare potest; inquietum malum, plena dolore mortifero: in ipsa beneficiorum Deum, et Patrem, et in ipsa maledicitorum hominum, qui in similitudinem Deli faciunt: ex ipso ore procedit benedictio, et maledictio, vi, 218.

Cap. IV. — 9. Misericordia est, lugere, et plorare, risus vestris in luctum convertatur, et gaudium in tristitia, vi, 307.

Cap. V. — 1. Agite uiri, divites, plorante uulentes in miseriis que aduenient vobis: divitiae vestre patrefactae sunt: vestimenta vestra a tineis comesta sunt: aurum, et argenteum vestrum serpentinat, et arugo eorum in testiculum rotis erit, vi, 216.

PETRI EPISTOLA I.

Cap. I. — *Vers. 12.* In quem desideraverunt angeli Dei compescere, vi, 158.
Cap. II. — *3.* Vos estis lapides vivi, edificati in domos spirituales, v, 401, 443. — *9.* Plebs sancta, regale aspergitorium, v, 309, vi, 416. — *24.* Qui peccata nostra perirent in corpore suo super lignum, ut peccatis mortalibus, justitiam viveremus, cuius lumen sanati mirans, ii, 530.

Cap. IV. — *1.* Christo igitur passus in carne, ii, 530. — *17.* Iudicium a domino Dei incipit, vi, 260.

Cap. V. — *3.* Deus superbis resistit, humiliibus autem dat gratiam, v, 448.

PETRI EPISTOLA II.

Cap. II. — *Vers. 4.* Angelis non pepercit, ii, 576. — *16.* Corruptionem habuit: sine vesania: subjugata mutua: quod in hominis voce loquens, prophetæ insipientiam prohibuit, v, 457.

Cap. III. — *13.* Novus homo, et nova terra, v, 230.

JOANNIS EPISTOLA I.

Cap. II. — *Vers. 1.* Advocatum habemus apud Patrem Iesum Christum, iii, 503. — *27.* Et vos unctionem, quam accepistis ab eo, permaneat in vobis; et necesse non habetis, ut aliquis doreat vos de omni re, iii, 510.

Cap. IV. — *12.* Deum nemo vidit usquam, iii, 297.

JOANNIS EPISTOLA II.

Cap. I. — *Vers. 10.* Si quis venerit ad vos, aliam doctri-

nam affereas, non eum recipias, neque ei ave dixeritis, vi, 368.

JUDÆ EPISTOLA.

Cap. I. — *Vers. 3.* Jesus populum de terra Egypti liberans, secundo eos, qui non crediderunt, perdidit, vi, 262.

APOCALYPSIJ.

Cap. I. — *Vers. 1.* Apocalypsis Iesu Christi, quam dedit Mihi Deus palam facere servis suis, iii, 218.

Cap. II. — *6.* Sed hoc habet, quis odisti facta Nicolsarium, iii, 352. — *9.* Qui dicunt se Judæos esse, et non sunt, sed sunt synagoga Satanae, v, 499.

Cap. III. — *19.* Ego, quos amo, argue, et castigo, vi, 203.

Cap. V. — *5.* Quid neque in celo, neque in terra, neque subtilis terram inventus est, qui possit aperire librum, et solvere signaculum ejus, vi, 615.

Cap. X. — *9 et 10.* Accipe librum, et comedere illum, et erit in ore meo dulcis, quasi mel, et amarus in ventre, v, 233.

Cap. XII. — *10.* Projectus est accusator fratrum nostrorum, qui accusabat ihos in conspectu Dei nostri die a nocte, iii, 378.

Cap. XIII. — *10.* Vile, ne feceris, conservus enim tuus sum, et fratrum tuorum. Deum adora, vi, 140 et 401.

Cap. XXII. — *13.* Ego sum Alpha et Omega, primus et novissimus, iii, 303.

INDEX RERUM ET VERBORUM

QUÆ SEPTEM TOMIS · HUJUS EDITIONIS OPERUM S. ISIDORI HISPALENSIS CONTINENTUR.

Numerus romanus tomum indicat, arabicus paginam. Quædam voces exoticæ in Glossario videri possunt hoc tom. VII, a pag. 443.

A

Aaron frater Moysis, iii, 322; v, 165. **B**rasili, *ibid.*, 415. **Virga**, *ibid.*, 444. **De eo**, vii, 375. **Abductor**, iii, 460. **Abactus**, iii, 461. **Abasme**, vi, 447. **Abbas**, iv, 416. **Abases**, iii, 408. **Abarim**, v, 456. **Abavunculus**, iii, 447. **Abavus**, iii, 410, 416. **Abas**, vi, 341. **Abbas** qua ratione eligendus, vi, 521. **Abdesago**, v, 170. **Abdi**s propheta de terra Sichem: eius liber, iii, 233, 245, 350; v, 131, 173, 208; vii, 380. **Abdo**, iii, 322; vii, 384. **Abdon**, iii, 235. **Adducitur**, **perducitur**, **deductur**, quid inter se distent, v, 6. **Abel filius Adam** pastor ovinum, iii, 318; v, 117, 134, 377. **Abesan**, iii, 235. **Abia**, i, 524, 525; vii, 76. **Abies**, iv, 534. **Abigaeus**, i, 660. **Abicere**, et **projicere**, v, 4. **Abimelech**, iii, 233, 322; v, 307, 498, 521; vii, 74, 76. **Abiron**, et **Dafnan**, v, 128. **Abjuratio**, vi, 211. **Abjuro**, et **adjuro**, v, 9. **Ablactatus**, iii, 459. **Ablatiæ prepositiones**, iii, 22.

Ablativus casus, iii, 17. **Ablutio** Aaron, et filiorum ejus, v, 424. **Abmatertera**, iii, 448. **Abnegare**, et **negare**, v, 50. **Abnepos**, iii, 415. **Abnui**, et **annuit**, v, 9. **Aborigenes**, iv, 193. **Abortivus**, iii, 461. **Abraham**, iii, 251, 325; v, 121 *seqq.* **Pater gentium**, *ibid.*, 156. **Ejus egressus** a Chalænis, *ibid.*, 296. **Circuncisio**, *ibid.*, 501. **Mors**, *ibid.*, 315. **Oblatio illi**, *ibid.*, 311. **Ad eum loquitur Deus de futuris**, 471. **Ejus astas**, vii, 70. **De eo**, *ibid.*, 574. **Abrogans**, et **arrogans**, v, 2. **Abrogatio officii** Mozarabicæ, ii, 124. **Abrotanum**, iv, 370. **Abrolom**, iii, 323. **Ejus historia**, v, 533 *seqq.* **Abscedere**, et **discedere**, v, 3, 21. **Abscissio clamydæ Saulis**, v, 521. **Absconditum**, atque **absconsu.n**, v, 3. **Absida**, iv, 229. **Absinthium**, iv, 358. **Abstemius**, iii, 450. **Abstinentia**, vi, 253; vii, 218. **Abs'ut'uit**, et **sustulit**, v, 70. **Abydos**, iv, 174. **Abyssus**, iv, 151. **Academia**, **academici**, iii, 563. **Acanthina vestis**, iv, 351. **Acanthis**, iv, 351. **Achantus**, *ibid.* **Acaranii**, iii, 400. **Accentor**, iii, 281. **Acalium**, iv, 423.

* *Hujus editionis*, Arevali scilicet. Illi septem tomis comprehenduntur tribus praecedentibus Petropolitana: primus et secundus, nostro LXXXI; tertius et quartus, nostro LXXXII; quintus, sextus et septimus, nostro LXXXIII. Ceterum uniuscunque voluminis servavimus titulum et paginas (rarecum typo in textu representatas), quibus respondunt numeri indicis. Edit.

- Acham, *v.* 129. Furor pallium, *v.* 4-2.
 Achates lapis, et fluvius, *iv.* 179, 273.
 Achaz, *m.* 256, 324.
 Achazias, *m.* 324.
 Achias propheta Shenites, *m.* 233; *v.* 175; *vii.* 381.
 Arbi rex, *v.* 321, seqq.
 Aries, *m.* 426. Gladii, *iv.* 379. Aries et bellum, *vii.* 439.
 Acina, *iv.* 318.
 Acisculus martyr Cordubensis, *vii.* 122.
 Acolythus, de acolythis, *m.* 345; *vi.* 433.
 Acone, *iv.* 332.
 Aconita, *iv.* 332.
 Acorum, *iv.* 319.
 Acreida, *m.* 91.
 Aeridium, *iv.* 339.
 Aerocerasum montes, *iv.* 185.
 Acta, sive Actus Apostolorum, *v.* 218. Ea nudam sonant historiam, *vi.* 608.
Acta translationis corporis S. Isidori, *v.* 40, 46 seq.
 Actio, et contemplatio, *vi.* 300. Actio suam regundorum, *iii.* 298.
 Actio prius resecanda, postea cogitatio, *vi.* 223.
 Activa verba, *m.* 20.
 Activa vita, et contemplativa: opusculum, *vn.* 336 seqq.
 Actor, actores, *m.* 451, 458.
 Actualia nomina, *m.* 13.
 Actualis philosophia, *m.* 101.
 Actualitas uariorum, *iv.* 418.
 Actus, mensura genus, *w.* 240 seqq., 281.
 Actus humani diabolo ascribuntur, *iv.* 520.
 Acupicta vesris, *iv.* 451.
 Acus, *iv.* 472.
 Acutus accentus, *m.* 29.
 Acyrologia, *m.* 53.
 Ad, et et, *v.* 9. Ad, et in, *ib.* 10.
 Adam, *m.* 233, 317; *v.* 116. Eios historia, *ibid.* 153. *Adas*, *vii.* 63. Lapsus, et peccatum in posteris, *ibid.* 327 seqq.
 Adamas, *iv.* 276. Hirci crinore dissolvitur, *ibid.*
 Adamite, et adamiani, *m.* 533, 536.
 Adeline, et adelite, *vn.* 451.
 Addicere, damnare, sive cogere Isidoro et Gregorio, *v.* 473.
 Adito: eius historia, *v.* 175.
 Adelphius archiepiscopus Toletanus, *vii.* 179.
 Adficio, et officio, *v.* 6.
 Adimere, auferre, et eripere, *v.* 10.
 Adire hæreditatem, *iii.* 202.
 Adi us, et osium, *v.* 6; *iv.* 226.
 Adjuration in mass. adhiberi solita, *u.* 593.
 Adjura, et adjuro, *v.* 9.
 Adjutorii lapis, *v.* 512.
 Aditare, et elidere, *v.* 3.
 Admiror, et miror, *v.* 18.
 Admitto, et emitto, *v.* 25.
 Admonere, museo, communio, *v.* 47 seqq.
 Adnepos, et adneptis, *m.* 449.
 Adnissus, immensus, submersus, et obnixus, *v.* 4.
 Adolescens, adolescentior, *iv.* 26, 28. Adolescent, *v.* 93.
 Adosco, et inosco, *v.* 5.
 Arkas, *m.* 295.
 Adoperire, et operire, *vn.* 436.
 Adoptio, *m.* 461. Adoptivus filius, *vid.* et 461.
 Ador, adores, adorem, *iv.* 312.
 Adptrons, *m.* 447.
 Adportare, et portare, *vn.* 438.
 Afris, *iv.* 126.
 Adretus imper, *m.* 237; *vii.* 91.
- Adriaticum mare, *iv.* 126.
 Adiunctae civitas, *w.* 4-6.
 Adscribere,